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Węgiel leczniczy VP 200mg kapsułki x 20 szt.
 

Cena: 13,10 zł

Opis słownikowy

Producent BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

20 szt.

Działanie

Węgiel leczniczy VP zawiera substancję czynną węgiel aktywny, będący odpowiednio przygotowanym węglem, który wykazuje wysokie
zdolności absorbcyjne. Podany doustnie węgiel aktywny wiąże różne substancje obecne w przewodzie pokarmowym, w tym związki
nasilające perystaltykę i przenikanie wody do światła jelit, toksyny bakteryjne, leki, bakterie, gazy jelitowe, produkty gnilne i substancje
toksyczne, dzięki czemu uniemożliwia och wchłanianie z przewodu pokarmowego.

Wskazania

Biegunka, niestrawność, wzdęcia oraz zatrucia lekami i innymi związkami chemicznymi (po porozumieniu się z lekarzem).

Sposób użycia

NIESTRAWNOŚĆ I WZDĘCIA

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat
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Stosować doustnie, przeciętnie 4 do 6 kapsułek kilka razy na dobę, aż do ustąpienia objawów. Kapsułki można połykać w całości, jednak
w celu uzyskania szybszego działania zalecane jest stosowanie w postaci zawiesiny powstałej po wsypaniu zawartości kapsułki do
niewielkiej ilości wody.

BIEGUNKI

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat

Jednorazowo doustnie około 4,0 g (20 kapsułek), najlepiej w postaci zawiesiny powstałej po wsypaniu zawartości kapsułek do
niewielkiej ilości wody. Dawkę można powtarzać co kilka godzin, jeśli to konieczne.

ZATRUCIA LEKAMI I ZWIĄZKAMI CHEMICZNYMI

Dorośli i dzieci powyżej 1. roku życia

Jednorazowo dawka doustna wynosi zwykle około 12,5 g (około 62 kapsułek). W razie potrzeby można ją podawać kilka razy w ciągu
doby.

Dzieci poniżej 1 roku

Jednorazowa dawka doustna wynosi zwykle 1g/kg mc. W razie potrzeby można ją powtarzać co 4-6 godzin. W leczeniu zatruć lekami i
substancjami chemicznymi lek podaje się najczęściej w postaci zawiesiny powstałej po wsypaniu zawartości kapsułek do niewielkiej
ilości wody. Zawiesinę podaje się doustnie przez zgłębnik w zalecanej dawce i usuwa przez odessanie lub wywołanie wymiotów,
odzyskując całkowitą ilość podanego węgla.

W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.

Ostrzeżenia

Leku nie należy stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie na węgiel aktywny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;

- jeśli pacjent jest nieprzytomny a jednocześnie nie ma w odpowiedni sposób zabezpieczonych dróg oddechowych.

Skład

Substancją czynną leku jest węgiel aktywny. Jedna kapsułka zawiera 200mg węgla aktywnego. Pozostałe składniki: żelatyna, żelaza
tlenek czarny (E 172), żelaza tlenek żółty (E 172), tytanu dwutlnek (E 171), indygokarmin (E 132).
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